平成２８年１１月２２日

保護者の皆様

                          那覇市立安謝小学校

                                                   校  長  島袋 順正

                                                       （公印省略）

校内研究（授業研究会）に伴う下校時刻変更のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げ

ます。

 さて、本校では「学ぶ意欲を高め、思考力・判断力・表現力を育む授業づく

り」を研究テーマとして、算数科において校内研究を進めているところです。

 つきましては、下記の日程で今年度 3回目の授業研究会を計画しております。

それに伴い下校時刻が変更となります。ご理解とご協力の程、宜しくお願い致

します。

記

１２月５日（月） ５校時 １年３組 算数科授業研究会

○１年３組：下校時刻  午後３時頃

○１年３組以外の全児童：下校時刻 午後１時４０分頃

                   （4校時日課）

◎ 下校後の過ごし方

 下校後は午後３時までは家庭学習をするよう指導しておりますので、ご家庭

でもご協力お願いします。